



SD/00653/2018/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SD/00653/2018

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Jiřím Fišerem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Karel Hotový – vedoucí odboru investic a
strukturálních fondů

zástupce pro věci technické

Ing. Pavel Stolař – vedoucí oddělení přípravy a
realizace investic

dozor investora

Ing. Vladimír Kofroň

IČ 00253014

DIČ CZ 00253014

bankovní spojení

XX, X.X.

číslo účtu

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

Technické služby Tábor s.r.o.

se sídlem

Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor

zástupce ve věcech smluvních

Michal Polanecký

zástupce ve věcech technických

XXXXX XXXXXXXX

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Koudelka

IČ 62 502 565

DIČ CZ 625 02 565

obchodní rejstřík

Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 4797

bankovní spojení

XX, X.X.

číslo účtu

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

„Úprava a instalace prvků pro psy – Kasárny J. Žižky“

Na základě požadavku paní místostarostky ing. Bastlové se tímto dodatkem provede úprava dodaných prvků – viz. přiložený rozpočet.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

do 30.7.2018

IV. CENA

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle tohoto dodatku a činí celkem:

Celková nabídková cena dle SOD bez DPH:	86 989,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1	8 004,00 Kč
Cena díla vč. dodatku č. 1 celkem	94 993,00 Kč
DPH 21%	19 948,53 Kč
Celková cena díla vč. DPH	114 941,53 Kč

Ostatní články zůstávají beze změny.

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují obě strany dodatku své podpisy:

V Táboře dne 16.7.2018

V Táboře dne 16.7.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Karel Hotový
vedoucí odboru investic a strukturálních fondů

.....
Michal Polanecký
jednatel společnosti

Cenová nabídka

úprava a instalace prvků pro psy

osazení kovových konstrukcí	16,00 h	256,00	4 096,00 Kč
úprava prvku	4,00 h	256,00	1 024,00 Kč
protiskluzový nátěr	1,00 kpl	7 200,00	7 200,00 Kč
urovnání zeminou a osetí travou	1,00 kpl	1 600,00	1 600,00 Kč
doprava	4,00 km	21,00	84,00 Kč
nerealizování vstupní branky	1,00 ks	-6 000,00 -	6 000,00 Kč
			<hr/>
			8 004,00 Kč
		21 % DPH	1 680,84 Kč
		zaokrouhl.	- 0,04 Kč
			<hr/>
		celkem	9 684,80 Kč
			<hr/> <hr/>